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Innovati ng your safety

Art.  CTJAK, CTHO  

SOLIDNY ZESTAW OCHRONY CHEMICZNEJ

Ochrona przed rozpryskami substancji 
chemicznych

Z wykończeniem antystatycznym

Specjalnie przygotowany materiał (SMMS) PP 
spunbond: bardzo lekki, oddychający i niepylący 

ŚOI kategorii III   typu PB6
EN 1149-5:2018   Właściwości elektrostatyczne
EN 13034:2005 + A1:2009  Odzież chroniąca przed ciekłymi chemikaliami    
   (ograniczona odporność na rozpryski)
EN 14325:2004   Odzież chroniąca przed chemikaliami
EN ISO 13688:2013+A1:2021  Odzież ochronna - Wymagania ogólne

 Szeroki krój zapewniający swobodę ruchów
 Oddychająca i niebrudząca
 Ograniczona odporność na zachlapanie
 Bardzo lekka i wytrzymała
 Elastyczna część twarzowa, ramiona i talia

Zamek błyskawiczny z 
dwuczęściową osłoną

Dwuczęściowy kaptur, 
elastyczny dla ruchów głowy

Wyraźnie widoczne logo na 
piersi

Szwy owerlokowe



*

Odzież ochronna zapewnia ochronę che-
miczną przed lekką mgiełką, aerozolami 
lub rozpryskami cieczy. Specjalne wy-
kończenie sprawia również, że materiał 
barierowy jest antystatyczny. PP spond-
bound jest materiałem bardzo wytrzy-
małym i lekkim. Odzież ochronna jest 
zatem idealna, gdy wymagana jest niska 
waga i wysokie wymagania. 

Więcej informacji na temat CTJAK, CTHO:
www.asatex.eu

Wysokiej jakości odzież ochronna została opracowana specjalnie z myślą o optymalnej ochronie 
podczas pracy z niebezpiecznymi substancjami. Dzięki możliwości noszenia kurtki i spodni jako pakietu 
ochronnego od stóp do głów lub indywidualnie, możesz chronić się zgodnie z własnymi potrzebami. 
Oba elementy odzieży są ergonomicznie zaprojektowane i zapewniają swobodę ruchów i wygodę bez 
uszczerbku dla bezpieczeństwa. Nawet w wymagających środowiskach pracy, oba zachowują swój 
kształt i funkcję ochronną dzięki wysokiej jakości materiałom. *

Przed użyciem należy zawsze zapoznać 
się z załączonymi informacjami.

Wybór odpowiedniego rozmiaru jest kluc-
zowy przy stosowaniu odzieży ochronnej. 
Zarówno komfort, jak i bezpieczeństwo 
są zwiększone poprzez wybór odpowied-
niego rozmiaru. Dlatego kurtka i spodnie 
chroniące przed chemikaliami są dostęp-
ne w szerokiej gamie rozmiarów od XS do 
5XL, a inne specjalne rozmiary są również 
dostępne na życzenie.

Obszary zastosowań: obsługa chemika-
liów, rekultywacja i czyszczenie środo-
wiska, prace malarskie, przemysł elek-
troniczny i półprzewodnikowy, prace 
konserwacyjne i czyszczące; niezwykle 
wszechstronne i wydajne w przemyśle, 
produkcji, gospodarce komunalnej, hand-
lu i całym przemyśle.

Wysoka jakość materiału zapewnia, że 
kurtka CTJAK i spodnie CTHO zachowują 
swój kształt i funkcję ochronną nawet w 
wymagających środowiskach pracy. Gwa-
rantuje to stałe bezpieczeństwo przez 
cały dzień pracy.

Kurtka ochronna CTJAK i spodnie ochron-
ne CTHO są nie tylko funkcjonalne, ale i 
wygodne. Materiał jest oddychający i mało 
strzępiący, co oznacza, że czujesz się kom-
fortowo nawet podczas długich okresów 
użytkowania i jednocześnie możesz za-
chować wysoki poziom higieny.

Poprzez profesjonalną analizę ryzyka oraz zagrożen należy określić odpowiednie wymagania 
dotyczące wydajności i klasy aby określić właściwy produkt dla danego zastosowania. Chętnie 
doradzimy Państwu przy wyborze.


